Summus Pontifex, stans ad altare, accipit patenam cum pane,
eamque aliquantulum elevatam super altare tenet, secreto dicens:
Benedictus es, Domine, Deus univérsi,

quia de tua largitate accépimus panem,

quem ubi offérimus,

fructum terrae et operis manuum hominum:

ex quo nobis fiet panis vitee.

R. Benedictus Deus in s@cula.

Deinde deponit patenam cum pane super corporale.

Diaconus infundit vinum et parum aque in calicem, dicens secreto:

Per huius aque et vini mystérium
eius efficiamur divinitatis consortes,
qui humanitatis nostre fieri dignatus est particeps.

Postea Summus Pontifex accipit calicem, eumque aliquantulum
elevatum super altare tenet, secreto dicens:

Benedictus es, DoOmine, Deus univérsi,

quia de tua largitate accépimus vinum,

quod tibi offérimus,

fructum vitis et operis manum héminum:

ex quo nobis fiet potus spiritalis.

R. Benedictus Deus in secula.

Deinde calicem super corporale deponit.

CELEBRATION OF THE HOLY EUCHARIST 143

Postea Summus Pontifex, inclinatus, dicit secreto:

In spiritu humilitatis et in animo contrito
suscipiamur a te, Domine,

et sic fiat sacrificium nostrum

in conspéctu tuo hodie,

ut placeat tibi, Domine Deus.

Summus Pontifex incensat oblata, crucem et altare.

Postea diaconus Summum Pontificem, Concelebrantes et popu-
lum incensat.

Deinde Summus Pontifex, stans ad latus altaris, lavat manus,
dicens secreto:

Lava me, Domine, ab iniquitate mea,
et a peccato meo munda me.

Stans postea in medio altaris, extendens et iungens manus, dicit:

Orate, fratres:
ut meum ac vestrum sacrificium
acceptabile fiat
apud Deum Patrem omnipoténtem.
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R. Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis
ad laudem et gloériam nominis sui

ad utilitatem quoque nostram

totitsque Ecclésiee suze sanctee.
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SUPER OBLATA

Summus Pontifex:

Sacrificia, Domine,

paschalibus gaudiis exsultantes offérimus,

quibus Ecclésia tua

mirabiliter renascitur et nutritur.

Per Christum DOminum nostrum.

R. Amen.

PRAFATIO

De mysterio paschali

Summus Pontifex:

—— X

— a

-1

Pa

Ominus vo-biscum. R. Et cum spi-ri-tu tu- o.

|

=ﬂl=___rl I.ﬁll

ey

e

V.Sursum corda. R.Habémus ad Déminum. V. Gra-ti- as

=.J.I.IF=.=—I

e

-l

agdmus Démino De-o nostro. R.Dignum et iustum est.

CELEBRATION OF THE HOLY EUCHARIST 145

TLI

E—l—l—l—l—l—l—-l—llll—lh_:.

Ya
b Ere dignum et justum est, quum et sa-lu- tare: Te

: Pa -2 | g |

quidem, Démi-ne, omni témpore confi- té-ri, sed in hoc po-